
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: "УЧЕСТВУВАЈ ВО ГОЛЕМАТА НАГРАДНА ИГРА СО ОМИЛЕНИТЕ БРЕНДОВИ! 

"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Бети Јовановиќ Скопје *0038970380XXX #0015 P&G 08:38:46

2
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Ања Боројевиќ Скопје *0038970473XXX #0448 P&G 21:10:18

3
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Ромео Секуловски Ресен *0038970200XXX #0032 P&G 09:29:48

4
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Весна Христовска Битола *0038970648XXX #0024 P&G 09:23

5
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Каролина Митрева Кавадарци *0038978253XXX #0016 P&G 09:47

6
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Елена Апостоловска Скопје *0038972214XXX #0069 P&G 11:14:10

7
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Сенада Касами Скопје *0038972240XXX #0397 P&G 15:53:30

8
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Мартина Цветановска Куманово *0038977692XXX #0077 P&G 14:39:56

9
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Васко Наумов Кавадарци *0038976740XXX #0234 P&G 20:51:10

11.07.2022
(неделни награди)

04.07(време 00:00:01) –
10.07(време 23:59:59)
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